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Pakiet 3
                                                                                                       Formularz cenowy		
									                                                                                          Załącznik  4.3

Tabela I  - przeglądy i konserwacje
	L.P.

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów
(szt.)
	Planowana ilość przeglądów w ciągu 24 miesięcy na jeden aparat
	Sumaryczna ilość przeglądów
całej umowy
	Cena ryczałtowa za 1 przegląd netto
	Wartość
Netto
(kol.5 x kol.6)
	Wartość
Brutto*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Aparat do znieczulania Fabius GS Premium (Dräger)
sn: ASCK-0771, ASCK-0770, ASED-0043,       ASHF-0154, ASHF-0153

	5
	2
	10
	
	
	

	2
	Aparat do znieczulania Fabius Tiro (Dräger)
sn: ASAJ-0015, ASAJ-0013

	2
	4
	8
	
	
	

	3
	Monitor Infinity Delta XL (Dräger) 
sn: 6004174174, 6004164176, 6005490080
6006182776, 6001403878, 6001384470, 6009434267
	7
	1
	7
	
	
	

	3
	Moduł SCIO (Dräger)
sn:ASAH-0050, ASCJ-0189 , ASCJ-0188,             ASEC-0045, ASAH-0088, ASAH-0087,            ASFD-0085
	7
	2
	14
	
	
	

	4
	Parownik Sevofluran Vapor 2000 (Dräger) 
sn:, ASCK-0137, ASCK-0136,  ASED-0167,          ASBE-0501

	4
	2
	8
	
	
	

	5
	[bookmark: _Hlk38360859]Respirator Savina 300 (Dräger)   sn:ASED-0213
	1
	2
	2
	
	
	

	6
	[bookmark: _Hlk38360898]Respirator transportowy Oxylog (Dräger) s/n:ARDD- 0073
	1
	1
	1
	
	
	

	Razem:
	
	


* Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi przeglądu tzn.: robocizna, zestawy przeglądowe, dojazd
c.d  Pakiet  3 
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Tabela II  - naprawy
	L.P

	Nazwa/rodzaj aparatu
	Ilość aparatów (szt.)
	Planowana ilość roboczogodzin  pracy serwisu w ramach naprawy
dla określonych  w kol. 3  ilości aparatów
	Cena ryczałtowa jednej roboczogodziny netto
	Wartość
Netto
(kol.4 x kol.5)
	Wartość
Brutto

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	j.w.
	27
	30
	
	
	





Tabela III   dojazd

	
L.P
	
                     Wyszczególnienie

	
Szacunkowa ilość
	Cena ryczałtowa jednego dojazdu netto
	Wartość Netto
(kol.3 x kol.4)
	Wartość brutto
(kol.5 + VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1.
	
Koszt dojazdu do i z siedziby Zamawiającego dla wykonania usługi naprawy

	        
           15
	
	
	





	Cena oferty dla  Pakietu nr 3
(suma kolumn 8 i  7 (Tabela I + Tabela II) oraz  6 (Tabela III)

	











Prawo opcji  dla pakietu nr 3
Zamawiający może skorzystać z dowolnej liczby opcji przy czym łączna wartość zwiększeń wprowadzonych w ramach prawa opcji nie może przekroczyć:
a)  15  dodatkowych roboczogodzin pracy serwisu w ramach naprawy,
b)  10  dodatkowych kosztów dojazdu do i z siedziby Zamawiającego




Umowa będzie obowiązywać od 01.08.2022r.










